
Postup vyplnění
1. Dodavatel vyplnění své identifikační údaje níže v tomto listu Ceníku.
2. Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky Ceníku, jejichž vyplnění se předpokládá (žlutě podbarvené 
buňky).
3. Ceník obsahuje maximálně zadavatelem akceptovatelné jednotkové nabídkové ceny v Kč bez DPH/m3. V 
případě, že dodavatel nabídne vyšší jednotkovou nabídkové cenu, než je jednotková nabídková cena zadavatelem 
maximálně akceptovatelná, bude dodavatel z řízení vyloučen.
4. Dodavatel není oprávněn jakkoliv upravovat obsah Ceníku.
5. Dodavatel vyplňuje ceny v Kč bez DPH.

Identifikační údaje zadavatele:
Obchodní název: Lesy České republiky, s.p.

Sídlo:
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
Statutární zástupce: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

Identifikační údaje dodavatele:
Obchodní firma/název: Logistics Solution, a.s.

Sídlo/místo podnikání: Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod

Právní forma: akciová společnost
IČO: 64361594
DIČ: CZ64361594
Spisová značka ve veřejném rejstříku 
(je-li relevantní)

B 3643 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Bankovní spojení: 10605089/6200
Osoba oprávněná zastupovat
Telefon:
E-mailová adresa účastníka
Kontaktní osoba účastníka v
Telefon na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:



Okruh č.l
KR/LZ České Budějovice j
LS Jindřichův Hradec \

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Okruh č.2 (údaje vložené zadavatelem)
KR/LZ České Budějovice
LS Jindřichův Hradec

Předpokládané objemy

Okruh č.3 (účastník údaje nevkládá, vypočteny vzorcem)

Celková nabídková cena:
| 371 700,00 Kč bez DPH~|

Předpokládaný objem přepravovaného dříví:

3000 m3

Příloha smlouvy KR/LZ České Budějovice
LS Jindřichův Hradec

 f.

. cg dg/

i_______________________________________zzn
Ceník:
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Pásmo

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

doprava k odběrateli
doprava s 

vagónováním
doprava k odběrateli

doprava s 
vagónováním

km
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kc

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč

1-10 105 100,00 120 115,00 130
11-20 115 110,00 130 120,00 145
21-30 130 125,00 150 135,00 160
31-40 145 135,00 160 145,00 175
41-50 165 155,00 180 190

Ceny ostatních služeb:

Ceny ostatních služeb (pro všechny sortimenty):
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč

Vagónování ze země (Kč/m3) 50 10,00
Ostatní práce s hydraulickým jeřábem mimo vagónováni
(Kč/hod) 1000 10,00
Nakládání kontejnerů ze země (Kč/m3)
Vázání vagonů (Kč/m3) 5 1,00
Nakládání dříví s více než tří skládek - za každých 
započatných 15 min (Kč/m3) naci 30 min. od zahájení

35 1,00

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

km m3 m3 m3 m3

1-10 100 900 0
11-20 100 1400 0
21-30 100 100 0
31-40 100 100 0
41-50 100 0 0

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování

m

km Kč/m3 Kč/m3 Kč/m 3 Kč/m3

1-10 100,00 115,00
11-20 110,00 120,00
21-30 125,00 135,00
31-40 135,00 145,00
41-50 155,00

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k 
odběrateli

doprava s
vagónován
ím

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování
m

km Kč Kč Kč Kč

1-10 10 000,00 103 500,00
11-20 11 000,00 168 000,00
21-30 12 500,00 13 500,00
31-40 13 500,00 14 500,00
41-50 15 500,00

Celkem 62 500,00 299 500,00 0,00 0,00

m3;hod Kč

100 1 000,00

20 200,00

8300 8 300,00

200 = předpokládaný objem nakládky v čase nad S0 min. 200,00

Ceny ostatních služeb:
Vagónování ze země (Kč/m3) 10,00

Ostatní práce s hydraulickým jeřábem mimo vagónování (Kč/hod) 10,00
Nakládání kontejnerů ze země (Kč/m3)
Vázání vagonů (Kč/m3) 1,00

Nakládání dříví s více než tří skládek - za každých započatných 15 min 
(Kč/m3) nad 90 min. od zahájení nakiádky

1,00

in formace:

Příklady výpočtu výše příplatku za nakládání dříví z více než 3 skládek 
Legenda;

A Celkový objem dřiví na vozidle ítj. v okamžiku podpisu dodacího listu) ím3); 8 ■■ Celková doba nakládky (min); C -- Počet čtvrthodin (i započatých), o které 
doba nakiádky přesáhne 90 min C -- (B - 30) / 15. výsledek zaokrouhlit na celé číslo nahoru;; J ~ Jednotková cena služby nakládání dřiví z více než tří skládek (díe 

ceníku) (Kč/irS za každou i započatou čtvrthodinu, o kterou doba nakládky přesáhne 90 min); P -■ celková výše příplatku za nakládání dříví z více než 3 skládek 
(Kg
Příklad č. 1:

vstupy: A -- 2b m3; B 55 min; j -- 35 Kc/r;;3
testde celková doba nakládky delší než S0 min? Ano (95 min!., na příplatek je nárok, 

výpočet; C -■ {8 - 90) / 15 = (95 - 90} / 15 = 033; 0,33 zaokrouhlit na celé číslo nahoru - 1 

P = A « C * j = 25 * 1 * 35 = 875 Kč 
Příklad č. 2:

vstupy: A ■- 25 m3; S - 107 min; J = 35 Kč/?n3
testde celková doba nakládky delší než 90 min? Ano (107 min), na příplatek je nárok, 

výpočet: C = (3-S0)/15 = (107-90)/ 15 = 1,13; 1,13 zaokrouhlil na celé číslo nahoru - 2 

r = A*C*J = 25 *2* 35 = 1750 Kč

mišsLL*
vstupy: A - 2.5 m3; B •» 30 rnin; J ~ 35 Kč/nčl
testde celková doba nakiádky delší než SG min? NE (80 min), na příplatek NENÍ nárok.




